Распоряжение  Брянской городской администрации

от 04.08.2022 № 682-р

О внесении изменений в распоряжение Брянской городской

администрации от 12.05.2022 № 378-р «Об утверждении

составов комиссий по проведению проверки готовности

к отопительному периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих

и теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

по городу Брянску»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в управлении

муниципального контроля Брянской городской администрации,

1. Внести в распоряжение Брянской городской администрации

от 12.05.2022 № 378-р «Об утверждении составов комиссий по проведению

проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов

теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой

энергии по городу Брянску» (в редакции распоряжений Брянской

городской администрации от 29.06.2022 № 551-р, от 11.07.2022 № 583-р)

следующие изменения:

- В приложениях № 5-8 и № 13-24 к распоряжению:

1.1. Исключить из составов комиссий члена комиссии Садовского

Григория Николаевича, исполняющего обязанности начальника

управления муниципального контроля Брянской городской

администрации.

1.2. Включить в составы комиссий Сарвиро Константина

Николаевича, начальника управления муниципального контроля Брянской

городской администрации, в качестве члена комиссии.

 2

2. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации

в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров